
 

 

Poznań, dnia 10 sierpnia 2022 roku 

Oznaczenie sprawy: 

Nr 50/NOR5/2022 

 

 

 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO. 

 

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2022/BZP 

00284390/01 z dnia 2022-07-29 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko 
– restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal konferencyjnych” w układzie zadaniowym na podstawie art. 

275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p.zm.) Zamawiający 

Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawcy. 
 

Pytanie  

Prosimy o uzupełnienie formularza ofertowego generowanego za pośrednictwem platformy na etapie składania ofert 

prosimy o uzupełnienie niniejszego załącznika. Platforma w momencie składania oferty nie pozwala na jej złożenie. 

Załącznik formularza ofertowego jest wymagany przez system w polu: "Wypełniony formularz oferty : *". Prosimy o 

uzupełnienie. 
 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż Formularz ofertowy generowany przez Platformę eZamowienia jest dostępny dla 

Wykonawców.  

Zmawiający wymaga złożenia Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy, który obejmuje całość wymogów 

określonych odpowiednio dla każdego z Zadań.  
 

Pytanie  

W nawiązaniu do postępowania : https://www.miasta.pl/zamowienia-publiczne/postepowanie-nr-50-nor5-2022- 

swiadczenie-uslug-hotelarsko-restauracyjnych-oraz-zapewnienie-sal-konferencyjnych 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie pełnego formularza ofertowego dla zadania nr 5 obejmującego usługi 

udostępnienia sal konferencyjnych ( zgodnie ze szczegółowym opisem zamówienia dla zadania nr 5 pkt 12.e.) oraz 

usług transportowych  ( zgodnie ze szczegółowym opisem zamówienia dla zadania nr 5 pkt 12.h). W zamieszonym 

formularzu ofertowym wykonawcy - Zobowiązanie wykonawcy - Zadanie nr 5,  brakuje pozycji dotyczącej kosztu 

sal szkoleniowych oraz usług transportowych.  

 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż zawarty Formularz ofertowy obejmuje całość wymogów określonych odpowiednio dla 

Zadania nr 5 – w tym koszty sal szkoleniowych oraz usług transportowych.  Jednakże mając na względzie wniosek 

Wykonawcy Zamawiający wprowadza dokładnie liczby jednostkowe dla każdej z pozycji.  

 

W załączniku udostępniony jest uzupełniony Formularz ofertowy.  

 

Pytanie  

W nawiązaniu do postępowania : https://www.miasta.pl/zamowienia-publiczne/postepowanie-nr-50-nor5-2022- 

swiadczenie-uslug-hotelarsko-restauracyjnych-oraz-zapewnienie-sal-konferencyjnych 

Prosimy o wyjaśnienie maks. ilości punktów możliwych do zdobycia. Łączna maks. ilość pkt za cenę to 

60pkt.  Kryterium: oferowane warunki to - dostęp do serwisu herbacianego maks. 5pkt, wi-fi w pokojach - 10pkt, 

transport dworzec - hotel - maks. 10pkt. Łącznie 85pkt. Brakuje pkt za sale konferencyjne i transport autokarowy. 

Odpowiedź  

W pkt. XIX pn. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, w części 

dotyczącej Zadania nr 4 oraz nr 5 zostały wskazane kryteria oceny oferty w układzie: 

1) Cena (C) – waga kryterium 60%; 



2) Ocena OFEROWANE WARUNKI  (OW) - waga kryterium 40%; 

 

Kryterium OFEROWANE WARUNKI –40% punktowane jest w zakresie: 

a. dodatkowe usługi zawarte w cenie pobytu - dostęp do serwisu herbacianego w każdym pokoju z 

zastrzeżeniem wymogów określonych w pkt. IV – 10 % wartości oceny  

b. dodatkowe usługi zawarte w cenie pokoju dostęp do WI-FI w każdym pokoju 15 % wartości oceny  

c. zapewnienie transportu dla gości (maksymalnie 15 osób) odpowiednio z Dworca PKP w danym mieście 

(najbliższym mieście) do hotelu/ośrodka oraz na Dworzec PKP w danym mieście/najbliższym mieście 

(z zastrzeżeniem, iż każdy z gości może przybyć / wyjechać w innym terminie/godzinie i wykonawca 

musi się dostosować) – 15 % wartości oceny  

Łącznie Wykonawca w ramach kryterium Oferowane warunki w wadze 40% może uzyskać 40 pkt.  

 

Zamawiający wprowadza zmianę w treści SWZ w zakresie zapisu przeliczenia wagi procentowej na punkty.  

 

KRYTERIUM – OFEROWANE WARUNKI –40% 

a. dodatkowe usługi zawarte w cenie pobytu - dostęp do serwisu herbacianego w każdym pokoju z 

zastrzeżeniem wymogów określonych w pkt. IV – 10 % wartości oceny (10 pkt. w ramach ogólnej 

liczby 100 punktów); 

b. dodatkowe usługi zawarte w cenie pokoju dostęp do WI-FI w każdym pokoju 15 % wartości oceny (15 

pkt. w ramach ogólnej liczby 100 punktów); 

c. zapewnienie transportu dla gości (maksymalnie 15 osób) odpowiednio z Dworca PKP w danym mieście 

(najbliższym mieście) do hotelu/ośrodka oraz na Dworzec PKP w danym mieście/najbliższym mieście 

(z zastrzeżeniem, iż każdy z gości może przybyć / wyjechać w innym terminie/godzinie i wykonawca 

musi się dostosować) – 15 % wartości oceny (15 pkt. w ramach ogólnej liczby 100 punktów). 

 

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 

1129 z p.zm.) Zamawiający wydłuża termin składania ofert.  

TERMIN  SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 16 sierpnia 2022 roku do godziny 9:00.  

2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.  

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 sierpnia 2022 roku o godzinie 9:30  

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.  

Załącznik do niniejszego pisma stanowi Formularz ofertowy  

 

       Tomasz Potkański 

 

Zastępca Dyrektora Biura ZMP 


